
ZARZĄDZENIE Nr 153.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 22 sierpnia 2022 rok 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2022 oraz dochodów 
związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) i w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 151.2022 z dnia 22 sierpnia 2022 r., postanawia się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin nr 9.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy dochodów z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2022 rok na kwotę 13 860 709,18 zł, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się plan finansowy wydatków z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2022 rok na kwotę 13 860 709,18 zł, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ MIASTA 



Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone w 2022 roku 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 153.2022 z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 217 966,34 403,77 218 370,11 

75095 Pozostała działalność 10 995,34 403,77 11 399,11 
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 995,34 403,77 11 399,11 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 757 716,00 64 240,00 821 956,00 
75495 Pozostała działalność 751 956,00 64 240,00 816 196,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 679 536,00 64 240,00 743 776,00 

Razem: 13 796 065,41 64 643,77 13 860 709,18 

MIASTA 
/jUUŹD. 

myr Siedlecka 

Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2022 roku 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 153.2022 z dnia 22 sierpnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 217 966,34 403,77 218 370,11 

75095 Pozostała działalność 10 995,34 403,77 11 399,11 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 505,30 94,95 3 600,25 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 599,41 16,24 615,65 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85,88 2,33 88,21 
4300 Zakup usług pozostałych 6 804,75 290,25 7 095,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 757 716,00 64 240,00 821 956,00 
75495 Pozostała działalność 751 956,00 64 240,00 816 196,00 

3110 Świadczenia społeczne 677 760,00 64 240,00 742 000,00 
Razem: 13 796 065,41 64 643,77 13 860 709,18 

BURMISTRZ MIASTA 
mgr Beata Siedlecka 

Strona 1 z 1 


